令和５年４月 15日

 各チーム関係者殿

 (一社)鹿児島県サッカー協会 3種委員会技術部

指導者研修会の実施について（案内）

 春陽の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記研修会を下記のとおり開催します。多くの指導者が参加くださるようお

願いします。

記

１ 期 日

令和５年４月 29日（土）午前９：００～１１：００

（受付 ８：３０～８：５０）

２ 会 場

鹿児島市立長田中学校グラウンド（雨天時 体育館）

３ 参加者

（一社）鹿児島県サッカー協会３種委員会スタッフ

 （一社）鹿児島県サッカー協会３種関係チームスタッフ

    （中学校部活動指導者、クラブチーム指導者）

４ 講 師

（一社）鹿児島県サッカー協会技術委員

５ 携行品

サッカートレーニングができる服装

スパイク ※運動靴も可、体育館シューズ（雨天時）

６ その他

(1) 本研修会の受講料は無料になります。

(2) 本研修会は、部活動を初めて指導される先生方にも対応した研修会です。

(3) 本研修会終了後、（一社）鹿児島県サッカー協会３種委員会総会が実施されま

す。（離島チームを除く）

７ 連絡先  ３種委員会技術委員長 鎌田 省吾（星峯中学校） 090-7394-3623

       ３ 種 委 員 会 委 員 長 出村 文男（大崎中学校） 090-1878-4884